Vini spumanti
PIEMONTE

La Scolca

Soldati Pas Dosée vVsamc
(Cortese)

Vite Colte
Oltrequota Cinquecento Brut Millesimato Alta Langa DOCG

(Pinot nero, Chardonnay)

LOMBARDIA
Costaripa Mattia Vezzola
Brut rosé vsamc

(Chardonnay, Pinot nera)

Contadi Castaldi
Brut Franciacorta DOCG
(Chardonnay, Pinot nero, Pinot bianco)

Saten Franciacorta DOCG
(Chardonnay)

Caseo
470 Pinot Nero vsame

(Pinot nera)

Bellavista

Grande Cuvée Alma Non Dosato Franciacorta DOCG
(Chardonnay, Pinot nera)

Ca’ del Bosco
Cuvée Prestige Franciacorta DOCG
(Chardonnay, Pinot bianca, Pinot nero)

Vintage Collection Dosage Zéro millesimato Franciacorta DOCG
(Chardonnay, Pinot nero, Pinot bianco)

30

31

31

32

38

33

40

L4

o7



TRENTINO ALTO ADIGE
San Leonardo

Marchesi Guerrieri Gonzaga Pas Dosé Trento DOC
(Chardonnay)

Ferrari

Perle Bianco Riserva Trento DOC
(Chardonnay)

Perlé Rosé Riserva Trento DOC
(Chardonnay, Pinot bianco, Pinot nero)

Riserva Lunelli Trento DOC
(Chardonnay)

VENETO
Santi

Prosecco di Valdobbiadene Superiore DOCG extra dry
(Glera)

Col Vetoraz

Prosecco di Valdobbiadene Superiore DOCG brut
(Glera)

Ruggeri

Giustino B. Prosecco di Valdobbiadene Superiore DOCG millesimato extra dry
(Glera)

FRIULI VENEZIA GIULIA

Livon
Fenis Ribolla Gialla Collio DOC
(Ribolla gialla)
EMILIA ROMAGNA
Ceci
Otello Rosée 1813

(Pinot nera)

36

99

60

90

24

25

25

25



FRANCIA - CHAMPAGNE

Vranken

Brut Nature Rosé
(Pinot noir, Chardonnay, Pinot meunier)

Paul Goerg

Tradition Brut Vertus Premier Cru
(Chardonnay, Pinot noir)

Absolu Extra Brut Vertus Premier Cru
(Chardonnay)

Michel Arnould & Fils

Verzany Réserve Gran Cru
(Pinot noir, Chardonnay)

Verzany Gran Cru Blanc de Noirs
(Pinot noir)

Taittinger

Cuvée Prestige Brut
(Chardonnay, Pinot noir, Pinot meunier)

Alain Thienot

Brut
(Chardonnay, Pinot noir, Pinot meunier)

Pascal Doquet

Horizon Blanc de Blancs
(Chardonnay)

Perrier-Jouét
Belle Epoque Brut

(Chardonnay, Pinot noir, Pinot meunier)

99

60

65

62

65

15

11

19

240



Vini Bianchi - ITALIA

LIGURIA
Cascina Feipu dei Massaretti

Pigato Riviera Ligure di Ponente DOC 26 [ 16 (375m))
(Pigato)

Laura Aschero

Vermentino Riviera Ligure di Ponente DOC 28 /17 (375ml)
(Vermentina)

Pigato Riviera Ligure di Ponente DOC 28 [ 17 (375m1)
(Pigata)

La Ginestraia
Vermentino Riviera Ligure di Ponente DOC 28 /17 (375m\)

(Vermentina)

Pigato Riviera Ligure di Ponente DOC 28 [ 17 (375ml)
(Pigato)

Terre Bianche

Vermentino Riviera Ligure di Ponente DOC 29
(Vermentina)

Pigato Riviera Ligure di Ponente DOC 29
(Pigata)

Poggio dei Gorleri

Arveglio Pigato Riviera Ligure di Ponente DOC 30
(Pigata)

Vigna Sori Vermentino Riviera Ligure di Ponente DOC 31
(Vermentina)

Albium Pigato Riviera Ligure di Ponente DOC 37
(Pigata)

Tenuta Anfosso
Antea 34

(Rossese bianco)

La Sovversiva
Aspide 27

(Malvasia, Trebbiana)

Medardo 38

(Vermentina, Pigato)



PIEMONTE
Braida

Re di Fiori Langhe DOC Riesling
(Riesling)

Michele Chiarlo

Le Madri Roero Arneis DOCG
(Arneis)

Fornaci Gavi DOCG
(Cortese)

Vite Colte
Derthona Colli Tortonesi DOC

(Timorassa)

Ceretto

Blangé Langhe DOC Arneis
(Arneis)

La Scolca

Gavi dei Gavi Etichetta Nera Gavi DOCG
(Cortese)

Claudio Mariotto
Pitasso Colli Tortonesi DOC

(Timorasso)
LOMBARDIA
Tommasi
Le Fornaci Lugana DOC Riserva
(Turbiana)
TRENTINO ALTO ADIGE

Abbazia di Novacella

Gewurztraminer Alto Adige Valle /sarco DOC
(Gewurztraminer)

Kerner Alto Adige Valle Isarco DOC
(Kerner)

Praepositus Gewurztraminer Alto Adige Valle Isarco DOC
(Gewurztraminer)

San Leonardo
Vette Vigneti delle Dolomiti IGT

(Sauvignon)

26

26 [ 16 (375ml)

34

30

32

39

42

33

28
28

33

27



FRIULI VENEZIA GIULIA

Angoris

Livon

Pinot grigio Collio DOC
(Pinot grigio)

Spiule Riserva Giulio Locatelli Friuli Colli Orientali DOC

(Chardonnay)

Solarco Collio DOC
(Friulanao, Ribolla gialla)

Valbuins Collio DOC
(Sauvignon)

Soluna Collio DOC
(Malvasia)

Cavezzo Collio DOC
(Pinot bianca)

Braide Alte Venezia Giulia IGT

(Sauvignon, Picolit, Chardonnay, Moscato giallo)

Jermann

Pinot grigio Friuli DOC
(Pinot grigio)

Vinnae Venezia Giulia IGT
(Ribolla gialla)

Sauvignon Venezia Giulia IGT
(Sauvignon)

Vintage Tunina Venezia Giulia IGT
(Sauvignon, Chardonnay, Ribolla gialla, Malvasia)

TOSCANA

Frescobhaldi

Benefizio Riserva Pomino Bianco Riserva DOC
(Chardonnay)

MARCHE

Tenute San Sisto

Massaccio Verdicchio dei Castelli di Jesi DOC
(Verdicchio)

BASILICATA

Paternoster

Vulcanico Falanghina Basilicata IGT
(Falanghina)

24

31

24

28

28

30

38

31

32

32

60

36

27

26



SICILIA

Tornatore

Etna Bianco DOC

(Carricante)

Zottorinotto Etna Bianco DOC
(Carricante)

Vini Bianchi - FRANCIA
ALSAZIA

Trimbach

Muscat Réserve Alsace AOC
(Muscat)

Riesling Alsace AOC
(Riesling)

Gewurztraminer Alsace A0C
(Gewurztraminer)

Gewurztraminer Cuvée des Seigneurs de Ribeaupierre Alsace AOC
(Gewurztraminer)

Riesling Réserve Alsace A0C
(Riesling)

BORGOGNA

Jean-Marc Brocard

Chablis AOC
(Chardonnay)

Chablis AOC Fourchaume Premier Cru
(Chardonnay)

VALLE DELLA LOIRA

Domaine Chatelain

Sancerre AOC
(Sauvignon)

25

39

26

29

31

42

62

33

48

33



Vini Bianchi dal Mondo

SLOVENIA
Movia
Rebula Teire A
(Ribolla gialla)
Sauvignon Teine A
(Sauvignon)
Puro Teire A
(Chardonnay, Ribolla)
GEORGIA
lago Bitarishvili
Chardakhi
(Chinuri)
ISRAELE

Golan Heights Winery

Yarden Chardonnay Odem Organic Vineyard
(Chardonnay)

SUDAFRICA
SAAM Mountain Vineyards

Sauvignon Blanc
(Sauvignon)

34

34

48

35

45

29



Vini Rosé - ITALIA

LOMBARDIA

Costaripa

RosaMara Riviera del Garda Classico DOC
(Groppello, Marzemino, Sangiovese, Barbera)

TOSCANA
Frescobaldi

Alie Toscana IGT
(Syrah, Vermentino)

Ruffino

Aqua di Venus Toscana IGT
(Syrah, Sangiovese, Pinot Grigio)

PUGLIA
Tormaresca

Calafuria Salento IGT
(Negroamaro)

Furia di Calafuria Salento IGT
(Negroamaro, Cabernet Franc, Syrah)

Vini Rosé - FRANCIA

PROVENCE - ALPES - COTES d’AZUR
Chateau Minuty

M de Minuty Cétes de Provence AOC
(Grenache, Cinsault, Syrah)

24

24

24

25

31

30



Vini Rossi

LIGURIA
Tenuta Anfosso

Luvaira Rossese di Dolceacqua Superiore DOC
(Rossese)

Ka Mancine

Galeae Rossese di Dolceacqua DOC
(Rossese)

Poggi dell’Elmo

Pini Rossese di Dolceacqua Superiore DOC
(Rossese)

PIEMONTE
Ceretto

Rossana Dolcetto d'Alba DOC
(Dolcetto)

Braida

Monte Bruna Barbera d'Asti DOCG
(Barbera)

Vite Colte

La Luna e i Falo Barbera d’Asti DOCG Superiore
(Barbera)

Michele Chiarlo

Ml Principe Langhe Nebbiolo DOC
(Nebbiolo)

Cerequio Barolo DOCG Cerequio
(Nebbiolo)

LOMBARDIA
Ca’ del Bosco

Corte del lupo Curtefranca Rosso DOC
(Merlot Cabernet sauvignon, Cabernet franc, Carménére)

25

29

30

22

26

28

26

90

31



TRENTINO ALTO ADIGE

San Leonardo

Terre Vigneti delle Dolomiti IGT
(Cabernet sauvignon, Merlot, Carménére)

San Leonardo Vigneti delle Dolomiti IGT
(Cabernet sauvignon, Merlot, Carménére)

TOSCANA
Fontodi

Chianti classico DOCG
(Sangiovese)

Ruffino
Modus Toscana IGT

(Sangiovese, Merlot, Cabernet sauvignon)

Greppone Mazzi Brunello di Montalcino DOCG

(Sangiovese grosso)

BASILICATA

Paternoster

Giuv Aglianico del Vulture DOC
(Aglianico del Vulture)

PUGLIA
Tormaresca

Fichimori Salento IGT
(Negroamaro, Syrah)

Masseria Surani

Sorani Primitivo di Manduria DOC
(Primitivo di Manduria)

SICILIA
Tornatore

Etna Rosso DOC

(Nerello mascalese, Nerello cappuccio)

28

90

29

32

60

25

24

25

26



Vini da dessert

Bottiglia Al bicchiere
Michele Chiarlo

Nivole Moscato d'Asti DOCG 23 (750 ml) 6
(Moscato)

Vite Colte

La Bella Estate 24 (375ml) - 42 (750 ml) 1

Piemonte DOC Moscato Passito
(Moscato)

Lunae
Nektar Liguria levante IGT passito 37 (500mi) 8

(Vermentina)

Ceretto

Barolo chinato 9
(Nebbiolo, Erbe aromatiche)

Donnafugata

Ben Ryé Passito di Pantelleria DOC 68 (750 mi) 9
(Zibibbo - Moscato di Alessandria)

Bevande

Acqua 750ml 3

Bibite 330ml 3.50

Vino al calice 6

Vino della casa 9 (500ml) /15 (1)
Birra Baladin 330 ml 1

Birra Baladin 750ml 15

Birra alla spina 4 piccola / 6 media
Caffetteria

Caffe 1.50

Caffe decaffeinato 2

Orzo 2

Ginseng 2

Caffé corretto 2.50

Amari e Digestivi 4



